
Návod DIESEL Mega Chief Ana-Digi strojek – BJA014

Stisknutím tlačítka A v jakémkoliv módu aktivujete osvětlení na 3 sekundy

Stisknutím tlačítka B pro přepnutí mezi jednotlivými módy. Módy jdou po sobě následovně:

Základní mód zobrazení času a data > Duální čas > Alarm > Stopky > Odpočítávací stopky
(časovač)

Nastavení 

Čas a datum

1. V základním módu zobrazení času stiskněte tlačítko C pro nastavení času a data
2. Stisknutím tlačítka B vyberete údaj, který chcete nastavit: sekundy, minuty, hodiny, 

režim zobrazení času 12H/24H, měsíc, den, rok
3. Stisknutím tlačítka D upravíte vybranou hodnotu

Pozn. Nastavování sekund: Pokud při nastavování stisknete tlačítko D a hodnota sekund
se bude pohybovat v rozmezí 30 a 59,  hodnota se vrátí  na 00, a k času se přičte  1
minuta.  Pokud se bude hodnota sekund pohybovat mezi 00 and 29, sekundy se opět
vynulují, ale nedojde k přičtení 1 minuty.

Duální čas

Pro přechod do režimu duálního času stiskněte v základním režimu zobrazení času tlačítko B

1. Stisknutím a podržením tlačítka C spustíte nastavení
2. Stisknutím tlačítka B vyberete údaj, který chcete nastavit (hodiny, minuty)
3. Pomocí tlačítka D upravíte hodnoty

1



Alarm

V režimu alarmu stiskněte tlačítko D pro zapnutí / vypnutí alarmu a zvukové signalizace celé 
hodiny.

1. Pro nastavení času alarmu stiskněte a podržte tlačítko C. Stisknutím tlačítka B vyberete 
údaj, který chcete nastavit (hodiny, minuty)

2. Pomocí tlačítka D upravíte hodnoty

Tón alarmu

1. Po dosažení předem nastaveného času bude alarm vyzvánět po dobu 20 sekund.
2. Tón alarmu zastavíte stisknutím libovolného tlačítka

Stopky

1. V režimu stopek stopky spustíte a zase zastavíte stisknutím tlačítka D
2. Stisknutím tlačítka C stopky vyresetujete

Mezičas

1. V režimu stopek stiskněte tkačítko D pro zahájení měření. Stisknutím tlačítka C stopky 
zastavíte a vytvoříte mezičas

2. Stiskněte tlačítko C pro pokračování měření mezičasu
3. Stisknutím tlačítka D zastavíte měření
4. Stisknutím tlačítka C stopky vyresetujete

Odpočítávací stopky (časovač)

V režimu časovače stiskněte tlačítko D pro spuštění / zastavení odpočítávání. Po uplynutí 
odpočítávaného času a dosažení 0:00:00 se časovač automaticky zastaví a na displeji bude blikat
“TMR”. Zároveň se rozezní alarm, který bude trvat 10 sekund. Stiskem libovolného tlačítka 
alarm zastavíte.

Nastavení časovače

1. In countdown mode press and hold C key to enter time
2. Stisknutím tlačítka B vyberete údaj, který chcete nastavit (hodiny, minuty)

3. Pomocí tlačítka D upravíte hodnoty

2


